
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227500004

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000004

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800162

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244534100164

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241936300350

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240708900112

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800114

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600022

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242133900242

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244712600139

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800113

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000105

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243905200227

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800169

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900047

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100141

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600235

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244304800071

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300010

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700074

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500065

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241939400363

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800112

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000102

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000103

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900032

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530400022

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242657600021

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000014

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800144

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700068

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900147

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700073

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800142

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241935200033

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700069

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700201

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241938500009

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242134200396

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700198

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300008

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630900021

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242829500002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243145200013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631400038

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700066

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700196

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242829000036



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000020

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700197

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000018

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241807300129

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243905900120

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000039

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530200002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100019

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600031

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600249

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526300206

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700067

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800117

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728600010

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800118

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243341800065

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700190

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526300196

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526300195

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240762600297

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241216200058

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900035

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241935700196

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241939700418

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700176

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700184

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600213

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530200001

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700017

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200004

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240101600013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600060

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900124

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800163

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800035

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800047

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242657600014

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500016

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242647800024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100084

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600160

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600163

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242752100005

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200015

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631400015

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600166

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900119

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242657600012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700018



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900007

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900022

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900031

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000050

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242647800013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600017

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000070

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242662900018

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000035

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243343400123

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000101

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244052800094

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600243

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000099

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800160

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243905100067

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241807300169

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000104

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600080

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100027

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631400003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245553500023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243343900053

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242232600195

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243906300023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240201400011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630300008

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600206

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500038

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700050

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530200041

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100107

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242829500026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900224

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700071

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700034

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700085

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630600069

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700094

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700110

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700129

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900020

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700145

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600035

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100046

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500028

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700010



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700067

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700032

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700092

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700109

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700140

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531800006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240504700112

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800141

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630600102

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241807300168

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700209

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800115

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800116

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242647800022

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700033

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200019

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900045

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630600061

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700090

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900228

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700004

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700005

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241935700077

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000073

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600130

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700034

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600146

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600167

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000079

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227200026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241417400010

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600203

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242647800026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242829500025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700028

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700073

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700081

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700007

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700009

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242750200003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240504100023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700036

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900108

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700008

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243905100023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700098

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700146

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700161



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728800013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100122

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900027

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000051

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242657600027

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900111

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728600001

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242428400023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700007

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900156

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100150

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600246

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242134200426

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530200028

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241418200002

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600066

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241936800066

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700005

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243625000090

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500015

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000063

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600095

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600121

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100029

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100033

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227200012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700026

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900014

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700001

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526500090

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600005

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700075

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600015

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700143

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700149

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526500081

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526300146

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500037

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530400011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100109

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630600034

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700078

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700111

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700113

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600211

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700166

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100038

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600147

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600165

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600172



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600187

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600199

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700049

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242657600022

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245530200036

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700027

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000065

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000071

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600124

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000076

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900101

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600200

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900118

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500031

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629800053

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700056

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700059

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700021

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700074

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243825800076

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700079

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500058

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500056

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243220300047

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000017

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700097

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700142

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700063

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100118

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700160

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900025

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600017

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241936900158

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800092

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630300012

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630300014

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100096

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700063

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700014

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700060

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600013

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900023

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242829500034

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241938000119

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242645500027

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630300009

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700040

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700044

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629700052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700059

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700105

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700116

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700147



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700162

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700167

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900001

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728800008

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245553500030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800158

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700076

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631400011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700016

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227200004

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243624800017

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100032

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100080

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600135

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600152

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600189

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300003

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242921100016

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700024

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600117

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600174

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243625000010

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100030

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100037

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227300006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100067

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900145

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600110

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100070

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600133

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244227300053

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000077

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600170

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100068

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700188

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631900029

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 240160400073

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900063

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700061

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800126

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200020

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700183

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245531300006

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631600020

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241417400015

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526500092

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 243905100019

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900067

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000009

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700174

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632100125

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242631700189

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600116

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245553500018

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 244226900152



UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242526300105

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600175

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629600179

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700045

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242728700051

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800018

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000032

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242629900052

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630700042

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 241937900383

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242630800008

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200001

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 245532200011

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR Fakulteti i Shkencave të Edukimit Edukim Fizik dhe Sporte 242632000059


